АДМИНИСТРАЦИЯ
  ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.07.2016 года       № 52 а –па
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Верх-Урюмскому сельсовету Здвинского района Новосибирской области на 3 квартал 2016 года для расчета размера субсидии на приобретение жилых помещений молодыми семьями

          В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 18.09.2008 г. № 168, Федеральной целевой программой «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050, решением восьмой сессии Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области второго созыва  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Здвинском районе Новосибирской области на 2011-2015 годы» от 30.03.2011 г. администрация Верх-Урюмского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив 1 квадратного метра общей площади жилья по Верх-Урюмскому сельсовету на 3 квартал 2016 год для расчета размера субсидии на приобретение жилых помещений молодыми семьями в размере 30 тысяч рублей, но не выше средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Новосибирской области.

        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Верх – Урюмского сельсовета                                            И.А.Морозов

Здвинского района Новосибирской области